
ZARZĄDZENIE Nr 2796/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.10.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Budowlanych Nr 1
w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej przy
ul. Szablowskiego pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 r. poz. 446,1579 i 1948, Dz.U. z 2017 r. poz.730 i 935), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 
624, 820, 1509,1529,1566 i 1595) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Budowlanych
Nr 1 w Krakowie umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym, w budynku internatu oraz 
boiska sportowego, położonych przy ul. Szablowskiego 1 na nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 338/10 o pow. 3,0936 ha, obręb 2 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00557292/7, stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na 
prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, 
na czas oznaczony, tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31.12.2017 r. 
z niżej wymienionymi podmiotami:
1) Zespół Społecznych Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Krakowie – 
umowa najmu pomieszczeń, pokoi i powierzchni administracyjnych w budynku internatu oraz 
pomieszczeń w budynku szkolnym (o łącznej powierzchni 2164 m2), a także boiska 
sportowego ze sztuczną nawierzchnią o pow. 7700 m2 – z przeznaczeniem na prowadzenie 
zajęć sportowych; 
2) Szkoła Tańca – umowa najmu auli o pow. 338 m2 – z przeznaczeniem na prowadzenie 
zajęć tanecznych (w godzinach niekolidujących z zajęciami uczniów);
3) Pracownia Cukiernicza „Szot” – umowa najmu pomieszczenia o pow. 17 m2 w budynku 
szkolnym – z przeznaczeniem na prowadzenie bufetu szkolnego;
4) Międzyszkolny Klub Sportowy Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Krakowie – umowa 
najmu boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią o pow. 7700 m2, auli o pow. 338 m2 oraz 
sali gimnastycznej o pow. 242 m2 – z przeznaczeniem na prowadzenie treningów i rozgrywek 
sportowych (w godzinach niekolidujących z zajęciami uczniów);
5) Towarzystwo Sportowe Wisła – umowa najmu boiska sportowego ze sztuczną 
nawierzchnią o pow. 7700 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie treningów sportowych
(w godzinach niekolidujących z zajęciami uczniów);
6) IBM BTO Kraków – umowa najmu boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią 
o pow. 7700 m2 – z przeznaczeniem na prowadzenie treningów sportowych (w godzinach 
niekolidujących z zajęciami uczniów);
7) Firma Reklamowa KUC – umowa najmu pomieszczenia o pow. 6 m2 – z przeznaczeniem 
na magazyn oraz garaż o pow. 15 m2 – z przeznaczeniem na garażowanie samochodu 
osobowego;
8) Andrzej Kosek – umowa najmu pomieszczenia-garażu o pow. 25 m2 – z przeznaczeniem 
na garażowanie samochodu osobowego;
9) Bogdan Migo – umowa najmu pomieszczenia-garażu o pow. 25 m2 – z przeznaczeniem na 
garażowanie samochodu osobowego;
10) IBM Polska Sp. z o.o. – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 242 m2

– z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych (w godzinach niekolidujących
z zajęciami uczniów);



11) S&T SERVICES Polska Sp. z o.o. – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 242 m2

– z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych (w godzinach niekolidujących
z zajęciami uczniów);
12) Azimuth IT Sp. z o.o. Sp. k. – umowa najmu boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią 
o pow. 7700 m2 – z przeznaczeniem na prowadzenie treningów sportowych (w godzinach 
niekolidujących z zajęciami uczniów);
13) State Street Bank GmbH – umowa najmu boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią 
o pow. 7700 m2 – z przeznaczeniem na prowadzenie treningów sportowych (w godzinach 
niekolidujących z zajęciami uczniów).

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie 
umów najmu boiska o pow. 7700 m2, zlokalizowanego na nieruchomości opisanej w ust. 1, 
kilkukrotnie w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi, na czas oznaczony, 
tj. w okresie czasu od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31.12.2017 r.
z przeznaczeniem na rozgrywki i zajęcia sportowe, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) Akademia Piłkarska 2011 Zabierzów;
2) AZS Kraków;
3) Bocheński Klub Sportowy;
4) Bronowicki Klub Sportowy;
5) CLAVIA Świątniki Górne;
6) GIKS Przemsza Klucze;
7) GKS Drwina;
8) GKS Świt Krzeszowice;
9) Górniczy Klub Sportowy Janina;
10) Klub Sportowy Bronowianka;
11) Klub Sportowy ORZEŁ Piaski Wielkie;
12) Klub Sportowy Podgórze;
13) KRAKUS MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY;
14) KS Batory;
15) KS Bibiczanka;
16) KS Borek;
17) KS DĄB Zabierzów;
18) KS Dragon Szczyglice;
19) KS Górnik;
20) KS Grębałowianka;
21) KS Iskra Radwanowice;
22) KS Klepardia;
23) KS KOLEJARZ PROKOCIM;
24) KS MICHAŁOWIANKA;
25) KS Niegoszowianka;
26) KS Pcimianka;
27) KS Piast Wołowice;
28) KS Piłkarz Podłęże;
29) KS Pogoń Skotniki;
30) KS Prądniczanka;
31) KS Sosnowianka;
32) KS Szreniawa Nowy Wiśnicz;
33) KS Turbacz;
34) KS Wieczysta;
35) KS Zwierzyniecki;
36) LKS Astra Spytkowice;
37) LKS Błękitni Modlnica;



38) LKS Borkowianka;
39) LKS Cedron Brody;
40) LKS CZARNI 03;
41) LKS Czarni-Staniątki;
42) LKS Dąb Paszkówka;
43) LKS Fitball;
44) LKS Galicja Raciborowice;
45) LKS Garbarz;
46) LKS Iskra Krzęcin;
47) LKS Jutrzenka Giebułtów;
48) LKS Leńcze;
49) LKS Liszczanka;
50) LKS Maszycanka;
51) LKS Nadwiślan Rusocice;
52) LKS Nadwiślanka;
53) LKS Niedźwiedź;
54) LKS Orlęta;
55) LKS Orzeł Dębno;
56) LKS Pasternik Ochojno;
57) LKS Przebój Wolbrom;
58) LKS Słomniczanka;
59) LKS Sportowiec Modlniczka;
60) LKS Strażak Goszcza;
61) LKS Strażak Kokotów;
62) LKS Strażak Rączna;
63) LKS Targowianka;
64) LKS Tęcza Piekary;
65) LKS Wierzbiowianka;
66) LKS Wisła Jeziorzany;
67) LKS Zjednoczeni Złomex Branice;
68) LKS Śledziejowice;
69) LTS Novi Narama;
70) Ludowy Klub Sportowy „Dziecanovia”
71) Ludowy Klub Sportowy Lotnik;
72) Ludowy Klub Sportowy „Naroże”;
73) Ludowy Klub Sportowy „Orzeł”;
74) Ludowy Klub Sportowy Przeciszowia;
75) Ludowy Klub Sportowy SPÓJNIA Osiek-Zimnodół-Zawada;
76) Ludowy Klub Sportowy WISŁA Rząska;
77) Ludowy klub Sportowy Victoria Zalas;
78) Ludowy klub Sportowy Zieleńczanka;
79) MKS Babia Góra Sucha Beskidzka;
80) MKS Kalwarianka;
81) MKS Limanovia;
82) MKS Nowa Proszowianka;
83) MKS Pogoń;
84) MKS Puszcza;
85) MKS Skała 2004;
86) MKS Trzebinia Siersza;
87) MKS Unia Sędziszów;
88) MLKS Polan Żabno;



89) MLKS Sparta Kazimierza Wielka;
90) Motorol Kałkus;
91) Nowy Hutnik 2010;
92) ''ORZEŁ'' Sidzina;
93) Parafialny Klub Sportowy "JADWIGA";
94) Parafialny Klub Sportowy Sankowia Sanka;
95) Rzemieślniczy Klub Sportowy JUVENIA;
96) Samorządowe Centrum Kultury i Promocji Gminy Zabierzów;
97) SHELL POLSKA Sp. z o.o.;
98) SKS Pychowianka;
99) Sobiesław Zasada Automotive Sp. z o.o. Sp.k.;
100) Spartak Wiekanoc Goszcza;
101) Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Sportów Amerykańskich;
102) Stowarzyszenie Sportowe LKS Potok;
103) TKS Skawinka;
104) Towarzystwo Sportowe "Rybitwy" Roman Włodarczyk;
105) Towarzystwo Sportowe „Wisła”;
106) TS Tramwaj;
107) TS Wolni Kłaj;
108) UKS Victoria Gaj;
109) Wiarusy Igołomia;
110) Wierchy Rabka Zdrój;
111) WKS Tempo Białka;
112) WKS Wawel Kraków;
113) Zespół Szkół nr 2 w Opolu Lubelskim;
114) Urząd Gminy Zabierzów/Zelków;
115) Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej Rzeczypospolitej Polskiej 

SL SALOS RP;
116) Akademia Piłkarska 21;
117) LKS Orzeł Ryczów;
118) LKS Relaks;
119) Klub Sportowy Tyniec;
120) LKS lot Balice;
121) LKS Zgoda Byczna;
122) Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy Wiślanie;
123) Ludowy Klub Sportowy Gajowianka.

3. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie 
umów najmu świetlicy o pow. 70 m2 lub sali lekcyjnej o pow. 50 m2 w budynku szkolnym 
położonym przy ul. Szablowskiego 1, na nieruchomości opisanej w ust. 1, w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi, na czas oznaczony, tj. w okresie czasu od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31.12.2017 r. – z przeznaczeniem na zebrania 
członkowskie, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) Spółdzielnia Mieszkaniowa „GRODZKA”;
2) Ogródki działkowe „Widok”;
3) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Wesele 47;
4) Wspólnota Mieszkaniowa WESELE 6-24;
5) Wspólnota Mieszkaniowa „Podkowa Królewska”;
6) Wspólnota Mieszkaniowa „Stańczyka 11 i 13”. 

4. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie 
umowy użyczenia pomieszczenia szkolnego o pow. 17,25 m2 w budynku szkolnym 



położonym przy ul. Szablowskiego 1, na nieruchomości opisanej w ust. 1, w okresie czasu, 
tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31.12.2017 r. z Anną Ryl – 
Indywidualna Praktyka Pielęgniarska z przeznaczeniem na prowadzenie profilaktyki 
zdrowotnej i przedlekarskiej nad uczniami szkoły na cele realizacji zadań z zakresu 
organizacji medycyny szkolnej, tj. bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej 
i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej.

5. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu
i użyczenia jest Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych Nr 1 z siedzibą w Krakowie przy
ul. Szablowskiego 1.

6. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych Nr 1 z siedzibą
w Krakowie przy ul. Szablowskiego 1 do:
1) uzyskania parafy głównego księgowego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie na 
przedmiotowych umowach najmu i użyczenia;
2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności 
i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 149) oraz wytycznych ujętych w Rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych 
przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz 
wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego 
dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1154).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


